Nomor

1.1

2.1

3.1
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5.1

6.1

7.1
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DAFTAR TABEL

Nama Tabel

Penelitian Penelitian Terdahulu

Definisi Operasional Variabel

Hasil Analisis Deskriptif Statistik

Hasil Uji Multikolinearitas

Hasil Uji Statistik Durbin Watson

Hasil Uji —t

Hasil Uji F

Hasil Uji Koefisien Determinasi

Hasil Interepretasi Regresi

Xiv

Halaman

62

87

104

110

112

113

119

121

123



